
UCHWAŁA NR XLIV/311/22 
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr XXXIV/244/21 z dnia 30 grudnia 2021r. 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz 
U. z 2022r. poz. 559 z późn zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2022r.poz. 1634  z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
w Brudzeniu Dużym uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2022 Nr XXXIV/244/21 z dnia 30 grudnia 
2021 r. wprowadza się następujące zmiany 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę  68 526,94 zł oraz zmniejsza się o kwotę 78 000,00 zł  tj. 
ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie   53 427 802,30 zł. 

1)  Dochody bieżące zwiększa się o kwotę  68 526,94 zł oraz zmniejsza się o kwotę 78 000,00 zł  tj. do kwoty 
50 262 496,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do 
Uchwały   Budżetowej na rok 2022 pn. „Dochody” 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 80 526,94 zł oraz zmniejsza się o kwotę 90 000,00 zł tj. 
ustala się wydatki budżetu w łącznej 58 529 084,45 zł 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 80 526,94 zł oraz zmniejsza się o kwotę 90 000,00 zł tj. do kwoty 
49 310 028,45 zł 

3. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały  zmieniającym załącznik Nr 3 Uchwały Budżetowej pod nazwą „Przychody i rozchody 
w 2022”. 

§ 2.    

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
166 797,77 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie  183 295,49 zł 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 2 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje  w  2022 r 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brudzeń Duży 

 
 

Tadeusz 
Wojciech Borowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19035C1E-B857-487F-A1B9-C3B52507D8C2. Uchwalony Strona 1



1 
 

Uzasadnienie 

 

Dochody 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 68 526,94 zł 

 

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz 010 R 01095 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 1 335,00 zł  z tytułu  

wpływu czynszu dzierżawnego  z Kół Łowieckich 

 

-Dz 756 R 75615 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 62 500,00 zł z tytułu 

wpływu ponadplanowych dochodów z podatku od nieruchomości od osób prawnych 

 

-Dz 756  R 75618 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie  1 629 ,82 zł z tytułu 

wpływu ponadplanowych środków za wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych . 

 

-Dz 801 R 80101 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 62,12 zł  z tytułu wpływu 

do budżetu gminy pozostałości środków finansowych gromadzonych                                     

na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej w szkołach podstawowych. 

 

 

 

- Dz. 853 R. 85322 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 3 000,00 zł na wypłatę 

jednorazowego dodatku do wynagrodzenia dla asystenta rodziny zgodnie z umową nr WPS-

IV.946.1.154.2022. 

 

Zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 78 000,00 zł 

 

- Dz. 801 R. 80148 zmniejsza się plan dochodów bieżących w rozdziale Stołówki szkolne w 

kwocie 78 000,00 zł z tytułu wpłat ze spożytych obiadów w szkole podstawowej oraz 

wyżywienia dzieci w przedszkolach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19035C1E-B857-487F-A1B9-C3B52507D8C2. Uchwalony Strona 1



2 
 

 

 

 

Wydatki 

 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie  80 526,94 zł 

 

Zmiany dotyczą: 

-Dz 010 R 01030 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 1 335,00 zł tytułem 

odprowadzenie 2% składek do Izby Rolniczej  z wpływów  podatku rolnego 

 Dz 754 R 75412 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 63 500,00 zł na 

wyposażenie, utrzymanie, wyszkolenie i zapewnienie gotowości bojowej jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych : z czego kwota 31 500,00 zł stanowi wkład własny gminy na 

remont dachu budynku OSP w Bądkowie Kościelnym w związku  z otrzymaniem  

dofinansowania  z budżetu Województwa Mazowieckiego w Warszawie  na ten cel w kwocie 

30 000,00 zł.  zaś kwota  32 000,00 zł przeznaczona jest na wypłatę ekwiwalentu za udział w 

akcjach pożarniczych. 

-Dz 801 R 80101 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 62,12 zł  z 

przeznaczeniem na pokrycie wydatków rzeczowych w szkołach podstawowych. 

 

-Dz 851 R 85154 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 1 629 ,82 zł  

na realizację zadań związanych z profilaktyką uzależnień wśród mieszkańców  z terenu 

gminy zgodnie z gminnym programem przeciwdziałania narkomanii na terenie gminy 

Brudzeń Duży oraz  gminnym programem profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych gminy Brudzeń Duży . 

 

- Dz. 853 R. 85322 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 3 000,00 zł na wypłatę 

jednorazowego dodatku do wynagrodzenia dla asystenta rodziny zgodnie z umową nr WPS-

IV.946.1.154.2022. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19035C1E-B857-487F-A1B9-C3B52507D8C2. Uchwalony Strona 2



3 
 

-Dz 900 R 90015 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 11 000,00 zł na pokrycie 

wydatków na oświetlenie uliczne. 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 90 000,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

-Dz 754 R 75412 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 12 000,00 zł na 

wydatkach rzeczowych w strażach pożarnych . W/w środki przeznacza się na wypłatę 

ekwiwalentu za udział w akcjach pożarniczych 

 

- Dz. 801 R. 80148 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 78 000,00 zł w 

rozdziale Stołówki szkolne na zakupie środków żywności dot. przygotowań posiłków dla 

dzieci szkolnych i przedszkolnych. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19035C1E-B857-487F-A1B9-C3B52507D8C2. Uchwalony Strona 3



Strona 1 z 2

Dochody 2022 r  Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XLIV/311/22 z dnia 29 grudnia 2022 r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 1 250 788,90Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 335,00 1 252 123,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 788,90 0,00 1 335,00 1 252 123,90

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 1 335,00 1 335,00

756 13 205 425,52
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 64 129,82 13 269 555,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

13 205 425,52 0,00 64 129,82 13 269 555,34

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 866 029,00 0,00 62 500,00 2 928 529,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych0480 112 611,93 0,00 1 629,82 114 241,75

801 1 016 364,97Oświata i wychowanie -78 000,00 62,12 938 427,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 016 364,97 -78 000,00 62,12 938 427,09

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 522 000,00 -78 000,00 0,00 444 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19035C1E-B857-487F-A1B9-C3B52507D8C2. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki

 

budżetowej
2400 0,00 0,00 62,12 62,12

853 1 298 372,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 000,00 1 301 372,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 372,00 0,00 3 000,00 1 301 372,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw2690 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

50 271 969,36razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

-78 000,00 68 526,94 50 262 496,30

majątkowe
3 165 306,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 551 502,00 0,00 0,00 1 551 502,00

0,00 0,00 3 165 306,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 53 437 275,36

1 616 502,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 616 502,00

-78 000,00 53 427 802,3068 526,94

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19035C1E-B857-487F-A1B9-C3B52507D8C2. Uchwalony Strona 2



Wydatki 2022 r Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XLIV/311/22 z dnia 29 grudnia 2022 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 6 481 753,90 1 067 220,90 1 067 220,90 20 050,28 1 047 170,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 414 533,00 5 264 533,00 3 521 772,00 0,00 150 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 335,00 1 335,00 1 335,00 0,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 483 088,90 1 068 555,90 1 068 555,90 20 050,28 1 048 505,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 414 533,00 5 264 533,00 3 521 772,00 0,00 150 000,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 18 341,00 18 341,00 18 341,00 0,00 18 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 335,00 1 335,00 1 335,00 0,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 676,00 19 676,00 19 676,00 0,00 19 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 141 973,58 696 973,58 419 753,58 38 527,87 381 225,71 0,00 277 220,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 500,00 63 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 193 473,58 748 473,58 439 253,58 38 527,87 400 725,71 0,00 309 220,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 830 969,00 385 969,00 385 869,00 36 420,00 349 449,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 500,00 63 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 882 469,00 437 469,00 405 369,00 36 420,00 368 949,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 974 411,97 15 624 411,97 15 103 282,97 11 855 841,00 3 247 441,97 0,00 521 129,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 000,00 -78 000,00 -78 000,00 0,00 -78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62,12 62,12 62,12 0,00 62,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 896 474,09 15 546 474,09 15 025 345,09 11 855 841,00 3 169 504,09 0,00 521 129,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 254 415,00 9 904 415,00 9 560 286,00 7 929 174,00 1 631 112,00 0,00 344 129,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62,12 62,12 62,12 0,00 62,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 254 477,12 9 904 477,12 9 560 348,12 7 929 174,00 1 631 174,12 0,00 344 129,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 239 861,49 1 239 861,49 1 234 261,49 542 828,00 691 433,49 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 000,00 -78 000,00 -78 000,00 0,00 -78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 161 861,49 1 161 861,49 1 156 261,49 542 828,00 613 433,49 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 183 665,67 183 665,67 161 665,67 54 118,00 107 547,67 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 629,82 1 629,82 1 629,82 0,00 1 629,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 295,49 185 295,49 163 295,49 54 118,00 109 177,49 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 181 665,67 181 665,67 159 665,67 54 118,00 105 547,67 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 629,82 1 629,82 1 629,82 0,00 1 629,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 295,49 183 295,49 161 295,49 54 118,00 107 177,49 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 298 372,00 1 298 372,00 1 279 772,00 32 520,00 1 247 252,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 301 372,00 1 301 372,00 1 282 772,00 35 520,00 1 247 252,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85322 Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19035C1E-B857-487F-A1B9-C3B52507D8C2. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 314 610,00 3 039 610,00 3 015 610,00 156 550,00 2 859 060,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 325 610,00 3 050 610,00 3 026 610,00 156 550,00 2 870 060,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 755 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 766 000,00 591 000,00 591 000,00 0,00 591 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 538 557,51 49 319 501,51 31 928 180,81 17 248 875,53 14 679 305,28 583 420,00 16 107 620,70 65 000,00 0,00 635 280,00 9 219 056,00 9 069 056,00 3 768 852,00 0,00 150 000,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 526,94 80 526,94 48 526,94 3 000,00 45 526,94 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 529 084,45 49 310 028,45 31 886 707,75 17 251 875,53 14 634 832,22 583 420,00 16 139 620,70 65 000,00 0,00 635 280,00 9 219 056,00 9 069 056,00 3 768 852,00 0,00 150 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19035C1E-B857-487F-A1B9-C3B52507D8C2. Uchwalony Strona 2



                              

Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody 53 437 275,36 68 526,94 78 000,00 53 427 802,30

2. Wydatki 58 538 557,51 80 526,94 90 000,00 58 529 084,45

3. Wynik budżetu -5 101 282,15 -5 101 282,15

5 659 972,15 5 659 972,15

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie 

zadań realizowanych

z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903

4

Przychody jednostek 

samorządu terutorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia  

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 4 611 577,72 4 611 577,72

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5 Prywatyzacja majątku jst § 944

7
Nadwyżka budżetu z lat 

ubiegłych
§ 957

8
Papiery wartościowe 

(obligacje)
§ 931

9 Inne źródła (wolne środki) § 950 1 048 394,43 1 048 394,43

558 690,00 558 690,00

1. Spłaty kredytów § 992 558 690,00 558 690,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych 

na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6.
Wykup papierów 

wartościowych (obligacji)
§ 982

7.
Rozchody z tytułu innych 

rozliczeń
§ 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

 Załącznik Nr  3 do Uchwały Rady Gminy Nr  XLIV/311/22

 z dnia  29   grudnia  2022 r

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Zmiany Kwota po 

zmianach 2022r.

Klasyfikacja

§
Kwota  2022 r.TreśćLp.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19035C1E-B857-487F-A1B9-C3B52507D8C2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

